
(

I.MUNICIPALIDAD DE TOTA

secretarfa Munlclpal
APRUEBA AMPLIACION DE
CONTRATO CONTRATACION
SERVICIO DE MANO DE OBRA DE
APOYO A LABORtr,S DE ASEO Y
SEPULTACION CEMENTERIO
MUNICIPAL, LOTA. -

LOTA,20 de Junio de2021.'

DECRETO NO 918.-/

Vistos:
Ampliación de Contrato

"Contratación Servicio Mano de Obra de Apoyo a labores de Aseo y Sepultación, Cementerio

Municipal, Lot4 celebrado con fecha 2 de junio de 2023 enlre la I. Municipalidad de Lota y
don Felipe Alberto Amaboldi Caceres; memorándum 29-2023 de 20/0612023 de Asesoría

Jurídica en que solicita la diclación del decreto respectivo; y en uso de las facultades que me

confieren los artículos 12' y 63" de la Ley N" 18.695, Organica Constitucional de

Municipalidades;

DECRETO:

1.- APRUEBASE, la ampliación de

con§ato individualizada en los vistos, en virtud de la cual se extiende el contrato desde el 1

de mayo al 30 dejunio de 202f, enlos términos y condiciones establecidos en la ampliación
de contrato que por este acto se aprueba;

2.- Para todos los efectos legales, los

documentos señalados en los vistos, se entenderán formar parte del presente decreto. -
ANOTESE, COMUNIQUESE Y

PUBLIQUESE Y EN SU OPORTTINIDAD ARCHIVESE. -

Distribución:
- Asesor Jurídico
- Dideco
- Archivo
PMU/JMAB/jmab.-


